LOUNAISMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2015 2016 2017** 2018 2019
Korkokate 16 950 16 638 16 761 16 771 17851 t€
Palkkiotuotot, netto 9 356 10 619 10 486 9870 10761 t€
Hallintokulut 15811 15 675 15810 15323 16 627 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 1032 1174 148 820 860 t€
Liikevoitto 24 388 15523 15 566 12548 16993 t€
Kulujen suhde tuottoihin 43,96 % 53,79 % 56,02 % 61,79 % 53,03 %
Tase 1382297 1442 823 1484531 1546 363 1710948 t€
Talletukset 971 942 1034 454 1061 521 1109 944 1184238 t€
Luotot 1075831 1138398 1108573 1135313 1244354 t€
Oma pagoma 219179 230 749 234 502 241 905 253158 t€
Josta osuuspaaoma 99 532 101 626 94 654 97 089 96 479 t€
Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,91 % 1,29 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,83 % 4,71 % 4,77 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 43,0 % 44,6 % 46,8 % 49,0 % 40,8 %
Vakavaraisuussuhde 43,0 % 44,6 % 46,8 % 49,0 % 40,8 %
Asiakkaat 85 462 84 450 84 380 78 181 78 747 kpl
Jasenet * 42 438 45 124 46 361 48 543 49 688 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 7721 2490,7 3026,0 29216 2881,7 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 199,6 61,1 44,9 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdéksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**+% Tunnuslukua seurattu v. 2017 lahtien



LOUNAISMAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

Korkotuotot 18 994 936,10 18 088 275,50
Korkokulut 1144 395,84 1317 654,98
KORKOKATE 17 850 540,26 16 770 620,52
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 8 299 577,07 8 045 102,00
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 321 360,00 156 663,00
Muista yrityksista 7978 217,07 7 888 439,00
Palkkiotuotot 12 196 207,79 10 940 228,32
Palkkiokulut 1435 698,49 1070 317,66
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -282 021,84 127 887,97
Arvopaperikaupan nettotuotot -309 588,24 108 243,01
Valuuttatoiminnan nettotuotot 27 566,40 19 644,96
Sijoituskiinteistéjen nettotuotot 892 949,83 -538 011,71
Liiketoiminnan muut tuotot 489 672,56 716 957,76
Hallintokulut 16 626 743,68 15 323 252,05
Henkildstokulut 6 164 801,80 5 552 082,87
Palkat ja palkkiot 5520 978,61 5389 822,71
Henkildsivukulut 643 823,19 162 260,16
Elakekulut 500 368,45 23 955,08

Muut henkildsivukulut 143 454,74 138 305,08

Muut hallintokulut 10 461 941,88 9771169,18
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hytdykkeista 285 753,75 2 892 864,01
Liiketoiminnan muut kulut 3245 899,40 3407 421,14
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 859 824,98 820 459,21

rahoitusvaroista

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

16 993 005,37

12 548 470,79

Tilinpaatossiirrot

Tuloverot
Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot
Laskennallinen vero

5993 336,23
624 735,43
553 974,97

93671,11
-22 910,65

1900 479,50
560 398,40
570 856,60

-10 458,20

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

10 374 933,71

10 087 592,89

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

10 374 933,71

10 087 592,89




LOUNAISMAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA

Kateiset varat 2911 220,07 3140 371,19

Saamiset luottolaitoksilta 253 191 997,25 201 059 201,82
Vaadittaessa maksettavat 2616 453,24 20 742 489,97
Muut 250 575 544,01 180 316 711,85

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 1244 353 763,95 1135313 253,18
Muut 1244 353 763,95 1135313 253,18

Saamistodistukset 12 169 824,23 12 319 809,98
Muilta 12 169 824,23 12 319 809,98

Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa

Johdannaissopimukset

Aineettomat hyddykkeet

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

177 411 452,32
236 013,87
6662 452,07
26 768,00
8548 274,84
2496 620,92
4175 268,06
1876 385,86
1442 648,16
3993712,10
0,00

177 569 661,42
236 013,87
2476 859,06
40 734,00
8912 795,96
2814 903,22
4310 553,88
1787 338,86
1467 268,47
3327 163,34
500 326,50

VASTAAVAA YHTEENSA

1710 948 126,86

1546 363 458,79

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut

Johdannaissopimukset ja muut kaupankéayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvéan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

209 854 132,93
209 854 132,93
23874 132,93
185 980 000,00
1184 743 806,75
1184 238 000,46
1127 211910,21
57 026 090,25
505 806,29

0,21

505 806,08
6194 250,75

1587 184,84
1393 776,06

193 408,78
8074 483,83
569 340,64
1411023 199,74
46 767 090,31
46 767 090,31

96 478 500,00
5135 300,00
91 343 200,00
24 025 662,87
18 695 701,23
5329 961,64
12 773 056,29
12 773 056,29
109 505 683,94
10374 933,71
253 157 836,81

141 361 430,18
141 361 430,18
371430,18

140 990 000,00
1110577 748,18
1109943 912,99
1035 333 734,45
74 610 178,54
633 835,19

0,22

633 834,97
2749 022,89

1856 574,41
1594 759,83
261 814,58
7139 749,95
0,00

1263684 525,61
40 773 754,08
40 773 754,08

97 089 400,00
5008 900,00
92 080 500,00
19 655 351,80
18 695 701,23
959 650,57

12 773 056,29
12 773 056,29
102 299 778,12
10 087 592,89
241905 179,10

VASTATTAVAA YHTEENSA

1710 948 126,86

1546 363 458,79

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

13 918 361,98
13 918 361,98
106 662 376,49
106 662 376,49

10922 850,48
10922 850,48
64 929 773,43
64 929 773,43

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

120 580 738,47

75852 623,91




